
 

DELIBERAÇÃO Nº 0

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, 

da Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados

pela RESOLUÇÃO Nº 14 de 25 de fevereiro de 2016

de março de 2016, no uso de suas atribuições, resolve:

 Homologar a inscrição 

Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande 

Dourados/UFGD/Biênio 201

recursos, como segue: 

 

Candidatos: Ariany Carvalho dos

                    Raquel dos Santos Donatini

                    Verônica Gronau Luz

                    Virginia Demarchi Kappel Trichez

 

 

 

_____________________________

Presidente da Comissão de Consulta Pré

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DA 

COMISSÃO DE PESQUISA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (2016/2017)

 
 

 

 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº 01 

 
 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pelo Conselho Diretor 

da Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados

pela RESOLUÇÃO Nº 14 de 25 de fevereiro de 2016, em reunião realizada em 

, no uso de suas atribuições, resolve: 

 dos candidatos a membros da Comissão de Pesquisa 

Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande 

2016-2017, em virtude da inexistência de interposição de 

Ariany Carvalho dos Santos 

Raquel dos Santos Donatini 

Verônica Gronau Luz 

Virginia Demarchi Kappel Trichez 

 

_____________________________ 
Caroline Camila Moreira 

ente da Comissão de Consulta Prévia 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DA 
COMISSÃO DE PESQUISA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (2016/2017)

 

designada pelo Conselho Diretor 

da Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados 

, em reunião realizada em 29 

membros da Comissão de Pesquisa da 

Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande 

, em virtude da inexistência de interposição de 

 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DA 
COMISSÃO DE PESQUISA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (2016/2017) 


